
  

UCHWAŁA NR XV/229/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244, M.P. 

z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 900, z 2018 r. poz. 1499 i poz. 1544 oraz z 2019 r. poz. 924, poz. 1018, poz. 1495, poz. 1520, 
poz. 1556, poz. 1649, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978 i poz. 2200, M.P. z 2019 r. poz. 746  

i poz. 747) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1056, poz. 60, z 2019 r. poz. 1815, z 2020 r. poz. 284) – Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/289/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4445) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do poboru opłaty uzdrowiskowej określa się inkasentów, wymienionych w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały.”; 

2) uchyla się § 5 ust. 4, 

3) po § 5 dodaje się § 5¹ w następującym brzmieniu: 

„§ 5.¹. 1. Inkasenci są zobowiązani do prowadzenia ewidencji osób zobowiązanych do uiszczania 

opłaty uzdrowiskowej. 

2. Ustala się szczegółowy zakres danych, zawartych w ewidencji, o której mowa w ust. 1 – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”; 

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 1632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/229/2020 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Wykaz inkasentów do poboru opłaty uzdrowiskowej w Uzdrowisku Supraśl 

„HAL-GEN” E. i E. Pacewicz, H. P. i P. Zembrowscy s.j. z siedzibą w Supraślu 

Agnieszka Litwinowicz 

Akademia Supraska sp. z o.o. z siedzibą w Supraślu 

Aleksander Doroszkiewicz 

Antonina Hołubowicz 

Elżbieta Lenkiewicz 

Holmed Uzdrowisko sp. z o.o. z siedzibą w Supraślu 

Jadwiga Dorota Borecka 

Jarosław Brajczewski 

Krzysztof Pietraszewicz 

Krzysztof Werpachowski 

MAK-TUR sp. z o.o. z siedzibą w Supraślu 

Margo-Meble s.c. Małgorzata Bojar Stefańska Ireneusz Stefański 

Mariusz Baranowski 

Mirosława Sadowska 

Monika Jolanta Kurza 

Pięć Dębów J. Skurski T. Skurski spółka jawna z siedzibą w Supraślu 

Piotr Mieldzicz 

PPHU „Iga” s.c. Joanna Lisowska Janusz Lisowski 

PUPIKZ „HOT” Tomasz Ołdytowski 

Rentos sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku 

Teresa Szmydt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/229/2020 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Szczegółowy zakres danych, zawartych w ewidencji osób zobowiązanych do uiszczania opłaty 

uzdrowiskowej 

1. Imię i nazwisko oraz adres osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty uzdrowiskowej. 

2. Termin pobytu, za który występuje obowiązek uiszczenia opłaty uzdrowiskowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1632


		2020-03-23T12:22:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




